2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 июля 2021 года

№ 17 /106
Об организации работы телефона
«горячей линии»  в период организации и проведения  муниципальных выборов 19 сентября 2021 года
В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в ходе избирательных кампаний при проведении муниципальных выборов 19 сентября 2021 года, а также оперативного приема вопросов, поступающих от избирателей и иных участников избирательного процесса, в соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571- КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Организовать в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская работу телефона «горячей линии» 8(86143) 3-11-05.

2. Определить следующий график работы телефона «горячей линии»:

понедельник - пятница: с 9-00 до 18-00;
суббота - воскресенье: с 9-00 до 15-00;
17 – 18 сентября 2021 года: с 8-00 до 20-00;
19 сентября 2021 года: с 8-00 до 22-00.

3. Разместить информацию о работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря комиссии Л.А. Радченко.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко